平成 27 年 7 月 1 日
報道各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

住友不動産グループにおいて、主にフィットネスクラブの運営を手がける住友不動産エスフォルタ株式会社

（本社:東京都新宿区西新宿 2-6-1、代表取締役社長：月村 繁雄）は、“駅近”、“手ぶらでレッスン”を特徴とす

る通いやすさ抜群のゴルフスクール「マイゴルフスタイル」を都内各所で既に 11 店舗展開しておりますが、このた

び、東京メトロ東西線「葛西」駅徒歩 1 分（7 月 4 日(土)）、ＪＲ山手線「大塚」駅徒歩 3 分（7 月 11 日(土))の好立

地に 2 店舗連続して新店舗を開設いたしますのでお知らせします。

今回の出店で店舗数は全 13 店となり、都内の単独事業者が出店するインドアゴルフスクール施設数ではトッ

プクラス(※自社調べ)を誇ります。なお、オープニングキャンペーンとして、平成 27 年 7 月末まで特別価格にて

新規会員募集を行います。

 「マイゴルフスタイル」は、最寄り駅から徒歩 5 分圏内（品川店のみ徒歩 8 分）の"駅近“、クラブ、

グローブ、シューズなどが貸し出し無料の“手ぶらでレッスン”を特徴とする、通勤・通学や外出の

ついでにも便利に通えるゴルフスクールです。最大 6 名ほどの少人数制、月 4～8 回制のレッスンで、

スイング分析モニター“スイングナビ”などを使用し、PGA（社団法人日本プロゴルフ協会）認定の

ティーチングプロを中心とした講師陣による、個々人の課題・目的に応じた個別指導を行っており、

初心者から熟練者まで幅広くご利用いただいております。

 また、駅前立地の利便性から、昨今都内では少なくなったゴルフ練習場の代わりに、レッスンが加

味された身近な練習施設としてもご活用いただいています。

なお、「マイゴルフスタイル」では、初心者でも安心して上達を目指し、ゴルフを楽しんで継続でき

るための取組みを導入しており、全店舗の会員様を対象に初心者でも気軽に参加できるテーマ・レベ

ルで組み分けするラウンドレッスンを 7 月 26 日(日)初回開催として定期的に開催するほか、月１回の

シミュレーションを活用した実践感覚が養えるラウンド形式のレッスン(※)や、月 2 回の初心者向け特

別プログラム（アプローチ強化、バンカー脱出術などに特化したレッスン）といったサービスもご用

意しています。※目白、大森、三軒茶屋、葛西、大塚店のみ

  シミュレーションラウンドレッスンなど初心者サポートサービスが充実

     “都心駅近”、“手ぶらでレッスン”利便性の高いゴルフスクール

      『マイゴルフスタイル葛西』、『マイゴルフスタイル大塚』
        平成 27 年 7 月 4 日(土)、7 月 11 日(土)2 店舗連続 OPEN

＜マイゴルフスタイル店舗イメージ（マイゴルフスタイル目白店）＞

≪会員システム及びレッスンスケジュール≫

定期的なレッスンを受けたい方向けに月 4 回（50 分／回）

レッスンが受けられる月額 18,000 円（税抜）の「レッスン

４」会員と、初心者など早期に上達を目指したい方向けの

月に何回でも（1 日 1 回レッスン上限）レッスンが受けられ

る月額 22,000 円（税抜）の「レッスンフリー」会員の 2 種

類をご用意しております。

≪スイング解析機を使用した分かりやすいレッスン≫

プロが専用の測定器を活用し、個々人のスイングにおける問題点を画面を見せながらていねいに説明、

指導いたします。ご自身のフォームを確認することで、より分かりやすく、確実に上達を実感してい

ただけます。

≪ラウンドレッスン≫

 毎月のレッスンに組み込まれた、シミュレーションによるラウンドレッスンのほか、近郊のゴルフ

場にて参加者レベルに応じたラウンドレッスンや、女性が参加しやすい、レディース限定ラウンドレ

ッスンなどを定期的に開催いたします。

≪オープニングキャンペーン≫

入会金が 100％OFF、月会費が永年割引となるお得なオープニングキャンペーン（永年割引は人数限

定、先着順となります）を平成 27 年 7 月 31 日（金）まで実施しております。また、体験レッスンも

体験当日にご入会いただくとキャッシュバックいたします。

＜シミュレーションでラウンドレッスン＞ ＜近郊ゴルフ場でのラウンドレッスン＞

＜修正点を理解しながら実践＞ ＜画面を見ながら問題点を説明＞

【葛西店、大塚店レッスンスケジュール】
 F＝フリーレンジ、L＝レッスン

月～金 土 日
9:00 ～ 9:50 － L L
10:00 ～ 10:50 L L L
11:00 ～ 11:50 L L L
12:00 ～ 12:50 F F F
13:00 ～ 13:50 L L L
14:00 ～ 14:50 L L L
15:00 ～ 15:50 L L L
16:00 ～ 16:50 L L L
17:00 ～ 17:50 F F F
18:00 ～ 18:50 L L L
19:00 ～ 19:50 L L L
20:00 ～ 20:50 L L
21:00 ～ 21:50 L

（税抜）

入会金 3,000円 無料 - 無料 -

事務手数料 3,000円 3,000円 - 3,000円 -

「レッスンフリー」月会費 22,000円 16,000円 先着150名様 15,000円 先着150名様

「レッスン４」月会費 18,000円 15,000円 先着150名様 15,000円 先着150名様

体験料 2,000円 1,000円 - 1,000円 -

通常価格
葛西店 大塚店

キャンペーン価格

≪全店舗会員を対象としたラウンドレッスンのご案内≫

「マイゴルフスタイル」ではこの度、全店舗の会員(※)を対象に「実際のコースでのショット体験」、

「ラウンドで注意する実践マナー」といった初心者向けや、「戦術的なラウンドのコツ」、「スコアを作

るためのパッティング」などの上級者向けにテーマ・レベルで組み分けして行うラウンドレッスンを

７月２６日（日）の初開催よりサービス開始致します。

レベル分けをするため、ゴルフを始めたばかりでコースデビューをしたい方、まだコースに慣れて

いない初心者の方も気軽にご参加いただけます。午前中は練習場やバンカーでの練習、午後は実際の

コースを数ホール回りながら実践レッスンを受けることができます。

 ※会員以外でも、「マイゴルフスタイル」の店舗を通じてお申込みいただければ参加いただけます。

当社は、全店舗の会員様を対象とした本サービスの導入により、会員様同士が「マイゴルフスタイル」

を中心とした幅広いゴルフコミュニティを形成し、多くのゴルフ仲間同士で楽しみながら更なる上達

を目指していただくことで、引続き当店のサービスをご利用いただけるよう努めてまいります。

◆ 開 催 日 時：平成 27 年 7 月 26 日（日）

◆ 開催コース：小田急藤沢ゴルフ倶楽部（神奈川県綾瀬市深谷三並 7‐2‐1）

◆ 募 集 人 数：16 名 ※参加人数が 10 名に満たない場合は開催しません。

  ※他の会員様との組合せになる場合がありますので、予めご了承ください。

  ※会員外も参加可能です。

◆ 参 加 料 金：16,000 円（9H キャディ付プレー代：14,000 円、バス代金：2,000 円）

  ※昼食代金は含まれません。

◆ 集 合 時 間：決まり次第ご連絡いたします。

◆ 集 合 場 所：決まり次第ご連絡いたします。

◆ 申込・キャンセル締切：平成 27 年 7 月 18 日（土）

◆ 申 込 方 法：各店舗フロントにて参加費（14,000 円）を事前にお支払いください。

        バス代金（2,000 円）は当日現金でお支払いいただきます。

◆ キャンセルポリシー：開催 10～1 週間前 50％、以降のキャンセルは返金致しません。

【イメージ画像】

＜お客様からのお問い合わせ先＞

＜本件に関する報道関係者からのお問合せ先＞

住友不動産株式会社 広報課

担当：住友 TEL ：03-3346-1042

葛西店は 7 月 3 日、大塚店は 7 月 10 日まで、大森店にて
入会申し込み等のお問い合わせをお受けいたします。

「My Golf Style 葛西」 「My Golf Style 大塚」

＜参考：マイゴルフスタイル店舗一覧＞

店名 所在地 最寄駅 駅徒歩 ＴＥＬ 営業時間

1 マイゴルフスタイル六本木
港区六本木1-6-1
泉ガーデン4F

六本木一丁目
0分
（駅直上）

0120-870-409
平日:　7：00 ～ 23：00
日祝:　7：00 ～ 20：00

2 マイゴルフスタイル横浜
神奈川県横浜市中区吉浜町1-2
パークスクエアプラザ横浜2F

石川町
0分
（駅直結）

045-650-1703
平日:　7：00 ～ 23：00
日祝:　7：00 ～ 20：00

3 マイゴルフスタイル渋谷
渋谷区桜丘町20-1
渋谷インフォスタワーB1F

渋谷 4分 0120-870-493
平日:　7：00 ～ 23：00
日祝:　7：00 ～ 20：00

4 マイゴルフスタイル新宿
新宿区西新宿6-8-1
新宿オークタワー2F

西新宿 4分 03-6302-0990 全日:　7：00 ～ 23：00

5 マイゴルフスタイル笹塚
渋谷区笹塚1-48-3
笹塚太陽ビル1F

笹塚 2分 03-6407-0111
平日:　9：00 ～ 23：00
　土:　7：00 ～ 21：00
日祝:　7：00 ～ 20：00

6 マイゴルフスタイル江戸川橋
文京区関口1-20-10
住友不動産江戸川橋駅前ビル1F

江戸川橋 0.5分 03-6228-1655
平日:　9：00 ～ 23：00
　土:　7：00 ～ 21：00
日祝:　7：00 ～ 20：00

7 マイゴルフスタイル高円寺
杉並区高円寺北2-8-10
エスタシオン高円寺B1F

高円寺 2分 03-5327-3770
平日:　9：00 ～ 23：00
　土:　7：00 ～ 21：00
日祝:　7：00 ～ 20：00

8 マイゴルフスタイル品川
港区港南4-2-5
シティタワー品川西棟2F

品川 8分 03-6433-1082
平日:　9：00 ～ 23：00
　土:　7：00 ～ 21：00
日祝:　7：00 ～ 20：00

9 マイゴルフスタイル目白
豊島区目白3-14-3
目白寛永堂ビル8Ｆ

目白 1分 03-6866-9431
平日:　9：00 ～ 23：00
　土:　7：30 ～ 21：30
日祝:　7：30 ～ 20：00

10 マイゴルフスタイル大森
大田区大森北1-1-2
ブルク大森ビル3Ｆ

大森 1分 03-6866-8431
平日:　9：00 ～ 23：00
　土:　8：00 ～ 21：30
日祝:　8：00 ～ 20：00

11 マイゴルフスタイル三軒茶屋
世田谷区三軒茶屋2-11-26
 コア第2ビルB1F

三軒茶屋 5分 03-5431-3309
平日:　9：00 ～ 23：00
　土:　8：00 ～ 21：30
日祝:　8：00 ～ 20：00

12 マイゴルフスタイル葛西　NEW!
江戸川区東葛西6-2-7
新店ビル4F

葛西 1分

【～7/4まで】
03-6866-8431
【7/4以降】
03-5679-4322

平日:　10：00 ～ 22：00
　土:　9：00 ～ 21：00
日祝:　9：00 ～ 20：00

13 マイゴルフスタイル大塚　NEW!
豊島区南大塚1-51-7
美咲大塚ビル2F

大塚 3分

【～7/11まで】
03-6866-8431
【7/11以降】
03-5319-1242

平日:　10：00 ～ 22：00
　土:　9：00 ～ 21：00
日祝:　9：00 ～ 20：00